

Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal		
Érkezett:	Iktatószám:	
2013.12.05.	NÖ/14085-33	
Elléklet:	Előszám:	Előadó:
		Farkasné Sz.B.

Költségvetési Összesítő

Tárgy:Földkábel fektetése, világítótestek és elosztó bekötése

	Díj:	Gép:	Anyag:
<Noszlop emlékmű>	124 606 Ft	0 Ft	95 602 Ft
Összesen:	124 606 Ft	0 Ft	95 602 Ft
Beszabályozás:	0,00 %	0 Ft	
Anyagigazgatás:	0,00 %		0 Ft
Gépköltség szorzó:	10,00 %	0 Ft	
Összesen:	124 606 Ft	0 Ft	95 602 Ft
Összevont összesen:		220 208 Ft	
Tervezés:	0,00 %	0 Ft	
Tartalék keret:	0,00 %	0 Ft	
Alvállalkozó:		0 Ft	
Összesen:		220 208 Ft	
ÁFA	27,00 %	59 456 Ft	
Mind összesen:		279 664 Ft	

Kettőszázhetvenkilencezerhatszázhatvannégyszáz

Összeállította:

1 ./ 21-02-051	Műanyag energiaátviteli és irányítás-technikai kábel fektetése kézi erővel, kábelárokba vagy vez. csatornába		
	NYY-J 3x2,5mm2		
45,00 m	A:	291,50 Ft	13 118 Ft
	D:	585,00 Ft	26 325 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
2 ./ 21-02-051	NYY-J 3x2,5mm2		
	10,00 m	196,46 Ft	1 965 Ft
	A:	585,00 Ft	5 850 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
	G:		
3 ./ 21-02-381	Műanyag szigetelésű kábel kábelvégkiképzés kiöntőanyaggal		
	1,00 klt	6 985,00 Ft	6 985 Ft
	A:	1 137,50 Ft	1 138 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
	G:		
4 ./ 21	KPE cső elhelyezése kábelárokba kábelvédelemként		
	SYMALEN cső 32/25		
50,00 m	A:	319,00 Ft	15 950 Ft
	D:	650,00 Ft	32 500 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
5 ./ 21	KPE cső elhelyezése kábelárokba kábelvédelemként		
	gégecső dupla falú cső 32 lila		
10,00 m	A:	198,00 Ft	1 980 Ft
	D:	650,00 Ft	6 500 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
6 ./ 21-09-002	Áramköri kiselosztók,falon kívüli kivitelben		
	klapsínes szerelőlappal,N-PE sínnel, max. 63A-ig IP 30-as védettséggel üressen kiselosztó 8 egység		
1,00 db	A:	3 166,90 Ft	3 167 Ft
	D:	7 020,00 Ft	7 020 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
7 ./ 21-08-102	Áram-védőkapcsolók elhelyezése		
	2pólusú		
1,00 db	A:	8 301,70 Ft	8 302 Ft
	D:	3 250,00 Ft	3 250 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
8 ./ 21-08-061	Kismegszakítók elhelyezése klapsínes szerelőlapra		
	B C D jelleggörbével		
1,00 db	A:	1 118,70 Ft	1 119 Ft
	D:	2 047,50 Ft	2 048 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
9 ./ 21-13-036	Villám és érintésvédelmi hálózat tartószékainak szerelése.		
	földelőrúd vagy cső		
1,00 db	A:	10 851,50 Ft	10 852 Ft
	D:	13 195,00 Ft	13 195 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft
10 ./	Földbe süllyeszthető lámpatest		
	KANLUX7170 BERG DL-350 35W		
4,00 db	A:	7 480,00 Ft	29 920 Ft
	D:	6 500,00 Ft	26 000 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

11 ./ 21-11-021

Fényforrások elhelyezése

Led Fényforrás LED GU10 7W 450lm 4000K

4,00 db

A:

561,00 Ft

2 244 Ft

D:

195,00 Ft

780 Ft

G:

0,00 Ft

0 Ft

Összesen:

95 602 Ft

124 606 Ft

0 Ft

Tóth László
Ajka, Nyárfás u. 15.
8400